
1 Knut Erik Norheim Siljan JFF 2402 500 kr

2 Øystein Saghaug Odal SFK 762

1 Jorunn Bekkensten Odal SFK 406 500 kr

1 Bjørn Moen Agder Sportsfiskere 4132 500 kr

2 Svein Bakken Kroken JFF 2708 300 kr 

3 Bent Fjeld Eidskog JFF 2618

4 Knut Hoftvedt Lillestrøm Sportsfiskere 1858

5 Per A. Bakken Kroken JFF 520

1 Aud Bakken Kroken JFF 2466 500 kr

2 Bente Gauslå Agder Sportsfiskere 1336 300 kr

3 Elin P. Sundsdal Agder Sportsfiskere 1094

4 Solgunn Asmyhr-Lindtveit Agder Sportsfiskere 506

5 Anita Gruer-Larsen Agder Sportsfiskere 464

1 Tommy Strengelsrud SFK Raufjøringen 9862 800 kr

2 Tor Helge Reber Agder Sportsfiskere 5476 500 kr

3 Erik Setekleiv Vegårshei JFF 5090 400 kr

4 Kenneth Jernberg Odal SFK 3942 400 kr

5 Markus Hansen Odal SFK 3764 300 kr

6 Geir Johnny Lund Odal SFK 3754

7 Dag Sørensen Agder Sportsfiskere 2920

8 Øyvind Sivertsen Froland JFF 2568

9 Ronnie Urdal Froland JFF 2274

10 Jan Inngjerdingen Odal SFK 2224

11 Morten Wegner Agder Sportsfiskere 2010

12 Ronnie Høyesen Agder Sportsfiskere 1608

13 Eirik Gundersen Lillestrøm Sportsfisker 1566

14 Tommy Eriksson SFK Acerina 1484

15 Hans Egil Hansen Agder Sportsfiskere 960

16 Per Atle Lauve Agder Sportsfiskere 736

17 Torfinn Bjørnstad Agder Sportsfiskere 608

18 Øystein Vågsnes Froland JFF 408

19 John Inge Olimstad Vegårshei JFF 230

1 Malin Vågsnes Froland JFF 2438 500 kr

2 Lena Setekleiv Lofstad Vegårshei JFF 890 300 kr

3 Tina Ovaska Odal SFK 700

4 Heidi Siljan Sørensen Agder Sportsfiskere 356

Selåsvatn

Norgesmesterskap trad. meite 2023

Eldre herre veteran

Eldre dame veteran

Herre veteran

Herre

Dame

Dame veteran



1 Mathilde Selås Vegårshei JFF 1076 500 kr

2 Synniva Selås Vegårshei JFF 308

1 Johan Ruud Odal SFK 6158 500 kr

2 Bence Püsûk Agder Sportsfiskere 764

3 Eliaz Eriksson SFK Acerina 752

1 Julian B. Post Agder Sportsfiskere 1368 500 kr

2 Håvard Setekleiv Lofstad Vegårshei JFF 492

3 Gergø Püspök Agder Sportsfiskere 342

1 Simen Gruer-Larsen Agder Sportfiskere 1190

1 Tommy Strengelsrud SFK Raufjøringen 9862

2 Tor Helge Reber Agder Sportsfiskere 5476

3 Erik Setekleiv Vegårshei JFF 5090

4 Bjørn Moen Agder Sportsfiskere 4132

5 Kenneth Jernberg Odal SFK 3942

6 Markus Hansen Odal SFK 3764

7 Geir Johnny Lund Odal SFK 3754

8 Dag Sørensen Agder Sportsfiskere 2920

9 Svein Bakken Kroken JFF 2708

10 Bent Fjeld Eidskog JFF 2618

11 Øyvind Sivertsen Froland JFF 2568

12 Knut Erik Norheim Siljan JFF 2402

13 Ronnie Urdal Froland JFF 2274

14 Jan Inngjerdingen Odal SFK 2224

15 Morten Wegner Agder Sportsfiskere 2010

16 Knut Hoftvedt Lillestrøm Sportsfiskere 1858

17 Ronnie Høyesen Agder Sportsfiskere 1608

18 Eirik Gundersen Lillestrøm Sportsfisker 1566

19 Tommy Eriksson SFK Acerina 1484

20 Hans Egil Hansen Agder Sportsfiskere 960

21 Øystein Saghaug Odal SFK 762

22 Per Atle Lauve Agder Sportsfiskere 736

23 Torfinn Bjørnstad Agder Sportsfiskere 608

24 Per A. Bakken Kroken JFF 520

25 Øystein Vågsnes Froland JFF 408

26 John Inge Olimstad Vegårshei JFF 230

Yngre junior

Barn

NJFF plaketter 2023

Herre

Eldre junior gutt

Eldre junior jente



1 Aud Bakken Kroken JFF 2466

2 Malin Vågsnes Froland JFF 2438

3 Bente Gauslå Agder Sportsfiskere 1336

4 Elin P. Sundsdal Agder Sportsfiskere 1094

5 Lena Setekleiv Lofstad Vegårshei JFF 890

6 Tina Ovaska Odal SFK 700

7 Solgunn Asmyhr-Lindtveit Agder Sportsfiskere 506

8 Anita Gruer-Larsen Agder Sportsfiskere 464

9 Jorunn Bekkensten Odal SFK 406

10 Heidi Siljan Sørensen Agder Sportsfiskere 356

1 Mathilde Selås Vegårshei JFF 1076

2 Synniva Selås Vegårshei JFF 308

1 Johan Ruud Odal SFK 6158

2 Julian B. Post Agder Sportsfiskere 1368

3 Simen Gruer-Larsen Agder Sportsfiskere 1190

4 Bence Püsûk Agder Sportsfiskere 764

5 Eliaz Eriksson SFK Acerina 752

6 Håvard Setekleiv Lofstad Vegårshei JFF 492

7 Gergø Püspök Agder Sportsfiskere 342

1. Kenneth Jernberg Odal SFK 1 3942

Markus Hansen 3764

Johan Ruud 6158

13864

2. Tommy Stengelsrud Raufjøringen 9862

9862

3. Morten Wegner Agder Sportsfiskere 1 2010

Hans Egil Hansen 5476

Tor Helge Reber 960

8446

4. Bjørn Moen Agder Sportsfiskere 2 4132

Dag Sørensen 2920

Heidi l. Sørensen 356

7408

5 Ronnie Urdal Froland JFF 2274

Øyvind Sivertsen 2568

Malin Vågsnes 2438

7280

6. Geir Johnny Lund Odals SFK 2 3754

Jan Inngjerdingen 2224

Øystein Saghaug 762

6740

Junior gutt

LAG:

Dame

Junior jente



7. Håvard Setekleiv Lofstad Vegårshei JFF 1 492

Lena Setekleiv Lofstad 890

Erik Setekleiv 5090

6472

8. Aud Bakken Kroken JFF 2466

Svein Bakken 2708

Per A. Bakken 520

5694

9. Ronnie Høyesen Agder Sportsfiskere 3 1608

Elin P. Sundsdal 1094

Julian B. Post 1368

4070

10. Knut Hoftvedt Lilelstrøm Sportsfiskere 1858

Eirik Gundersen 1566

3424

11. Bent Fjeld Eidskog JFF 2618

2618

12. Eliaz Eriksson AFK Acerina 752

Tommy Eriksson 1484

2236

13. Anita Gruer-Larsen Agder Sportsfiskere 4 464

Simen Gruer-Larsen 1190

Solgunn Asmyhr Lindtvedt 506

2160

14. Bente Gauslå Agder Sportsfiskere 5 1336

Torfinn Bjørnstad 608

1944

15. Bence Püspök Agder Sportsfiskere 6 764

Gergø Pûspôk 342

Per Atle Lauve 736

1842

16. Jorunn Bekkensten Odal SFK 3 406

Tina Ovaska 700

1106


